
ZARZĄDZENIE NR 11/2020
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania komisji do opróżnienia lokalu gminnego w Noskowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do opróżnienia lokalu mieszkalnego będacego własnością Gminy Sławno położonego w 
miejscoowości Noskowo 10 w następującym składzie:

1) Beata Ławińska - Przewodniczący komisji

2) Elżbieta Czekała - Członek komisji

§ 2. 1. Członków Komisji zobowiązuję do opróżnienia lokalu mieszkalnego z rzeczy ruchomych pozostałych 
po zmarłym najemcy lokalu.

2. W przypadku stwierdzenia rzeczy wartościowych komisja zobowiązana do właściwego ich zabezpieczenia.

3. Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonych czynności wraz z dokumentacją zdjęciową.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: EDC00BB4-C67F-4F35-B610-72079DE3667A. Podpisany Strona 1




